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N& mbéshtetje 1& nenit 17. dhe nenit 21. ¢ Ligjit Nr.03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike. i ndryshuar
dhe plotésuar me Ligjin Nr.04/L-111 dhe Ligji Nr.05/L-009. Komisioni i Auditimit i KRU
“Hidromorava™-SH.A. Gjilan. me daté 05.09.2024. nxjerr kété:

VENDIM
Pér anulim t€é konkursit publik
(Rishpallje ¢ konkursit publik)

Anulohet Konkursi Publik Nr.931 i rishpallur me daté 07.08.2024. pér pozitén Zyrtar i Auditimit ¢
Brendshém né KRU “Hidromorava™ SH.A. Gjilan. .

Arsvetim

Komisioni i Auditimiti Kompanis¢ Rajonale t& Ujésjellésit “Hidromorava™ Sh.A. né Gjilan. me rastin
¢ rishpalljes s¢ Konkursit Publik Nr.931 & dt. 07.08.2024 pér plotésimin ¢ POZILES punuese Zyrtar i
Auditimit & Brendshém né KRU “Hidromorava™Sh.A. pas administrimit dhe shqyrtimit &
aplikacioneve 1€ kandidatéve né pajtim me nenin 17. dhe 21. & Ligjit Nr.03/1.-087 pér Ndérmarrjet
Publike. me ndryshim plotésim nga Ligji Nr. 04/L-111 dhe Ligjit nr.05/L-009. konstatoi se prej
giithsej pes¢ /5/ kandidatéve 1€ cilét kané apikuar pér kété pozité asnjéri prej tyre nuk i kané plotésuar
Kriteret sipas konkursit & publikuar konform dispozitave 1€ Ligjit pér Ndérmarrjet Publike.

Nga (& cekurat si mé lané u vendos si né dispozitiv 1€ kétij Vendimi.

Obligohet Sekretarja e Ndérmarrjes qé & njofioj NJPMNP si dhe kandidatét qé kané aplikuar pér
pozitén ¢ Zyrtarit & Auditimit ¢ Brendshém dhe i njéjti vendim té publikohet né web-lage &

Ndérmarrjes,
Kryesuesja ¢ Komisionit t¢ Auditimit
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